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Distribui¢cao das bolsas remanescentes Mulher na Academia

Docente

SUSANA DE SOUZA LALIC

KATTY ANNE AMADOR DE LUCENA MEDEIROS
JUSSIELY CUNHA OLIVEIRA

CRISTIANE XAVIER RESENDE

EXCEDENTES
MILENE RODRIGUES MARTINS

GLENDA LIDICE DE OLIVEIRA CORTEZ MARINHO

Produgao
Intelectual

83,90
47,50
36,25

34,50

20,50

17,90

Grande Area

Ciéncias Exatas e da Terra
Ciéncias Sociais Aplicadas
Ciéncias da Saude

Engenharias

Grande Area

Ciéncias Humanas

Ciéncias Agrarias

Tipo da Bolsa

MULHER NA ACADEMIA
MULHER NA ACADEMIA
MULHER NA ACADEMIA
MULHER NA ACADEMIA

Tipo da Bolsa
EXCEDENTE

EXCEDENTE



